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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa odczynników laboratoryjnych i chemikalii z podziałem na zadania

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r .poz. 907 z późn. zm ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 
Dotyczy - Zadanie nr 2 poz.18  
Czy Zamawiający zgodzi się na podpisanie wraz z umową harmonogramu dostaw, który ułatwi realizację zawartej umowy, ze szczególnym wskazaniem na fakt specyficznego cyklu produkcyjnego krwinek wzorcowych?
Odpowiedź

Tak- zgodnie z zapisami siwz
Pytanie 
Dotyczy - Zadanie nr 2 poz.19-24
Wnosimy o wyłączenie z zadania nr.2 poz. 1-24 i utworzenie z nich osobnego zadania? 
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 
Dotyczy – projektu umowy
Wnosimy o umieszczenie w projekcie umowy zapisów dotyczących postępowania reklamacyjnego, gdyż zapisy w obecnym brzmieniu naruszają przepisy ustawy o warunkach sprzedaży konsumenckiej?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 
Dotyczy - Zadanie nr 2 poz.5
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania odczynnika z terminem przydatności do użycia po otwarciu do końca okresu ważności podanego na etykiecie?
Odpowiedź

Nie- zgodnie z zapisami siwz
Pytanie 
Dotyczy - Zadanie nr 2, poz.6
Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny w postaci Papainy płynnej?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 
Dotyczy - Zadanie nr 2 poz.10 
Wnosimy o odstąpienie wymagania zaoferowania odczynnika monoklonalnego anty-D IgM dwóch różnych klonów 
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 
Dotyczy - Zadanie nr 2 poz.8-10,16 –dwa różne klony 
Wnioskujemy o podanie ilości każdego z klonów w celu właściwego przygotowania oferty przetargowej
Odpowiedź

Z klonu po 50% wykazanej ilości.











Zamawiający 

